TRİGER KAYIŞI 091X200 FORD FOCUS C MAX 1.8TDCI
16V 04 S MAX 1.8TDCI 16V 06 MAZDA 121 1.8TD
CT983

DAYCO
94846 2 ₺ 90,00 %18 ₺ 180,00

GMB GB 129254 KU GB12925
4KU 4 ₺ 76,00 %18 ₺ 304,00

TOPLAM 16 ₺ 1.809,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.809,00

%18 KDV ₺ 325,62

GENEL TOPLAM ₺ 2.134,62

YALNIZ: İKI BIN YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI ALTMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr